
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 8 
Luglio 2020, la cui vigenza è stata prorogata per l’a. s. 2023/2024 mediante intesa conclusa in 
data 13.06.2023 tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le Organizzazioni Sindacali; 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
formazione, Direzione Generale per il personale scolastico, n. 34778 del 14.06.2023;  

VISTI gli elenchi degli aspiranti alle utilizzazioni e le graduatorie degli aspiranti alle assegnazioni 
provvisorie, entrambi pubblicati in via definitiva con atto di questo ATP, prot. n. 5723 del 
31/07/2023 e rettificati con atto prot. n. 5742 del 01.08.2023 e atto prot. n. 5775 del 
03.08.2023;  

ESAMINATA l’istanza di assegnazione provvisoria interprovinciale per l’anno scolastico 2023/24 
dell’aspirante appartenente al ruolo del personale educativo; 

VISTE le disponibilità dei posti utili ai fini delle operazioni di mobilità annuale del personale educativo 
della Provincia per l’anno scolastico 2023/24; 

 
DISPONE 

 
 La pubblicazione, per l’anno scolastico 2023/24, dell’assegnazione provvisoria interprovinciale per 

la Provincia di Oristano del personale educativo di seguito elencato: 
 

Cognome e 
nome 

Data di nascita Sede di 
provenienza  

Punteggio  Sede di arrivo 

ZUCCA RITA 08/04/1974 Educandato 
“Uccellis” – Udine 

Punti 6 Convitto  
“D.Meloni”  
Oristano 

 
I Dirigenti Scolastici in indirizzo provvederanno agli adempimenti previsti dall’art. 1, commi 1180 e 

1185 della legge 27.12.2006, n. 296 e sue successive modificazioni ed integrazioni, concernenti la 
comunicazione obbligatoria al centro per l’impiego di competenza. Sulle controversie riguardanti le 
operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 
del CCNL – comparto scuola, del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di procedura civile dall’art. 31 della L. n. 183 del 04.11.2010, così come stabilito 
dall’art. 17 del CCNI sulla mobilità per l’a. s. 2017/18.  

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 
Lavoro ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c..  

 
IL DIRIGENTE 
 - Elisa Serra – 
 Documento firmato digitalmente 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2023-08-23T08:41:11+0000
	SERRA ELISA


		2023-08-23T11:22:17+0200
	protocollo




